Протокол переторжки закупка 399 р. 9
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку

	№  188/УКС-П
	г. Благовещенск
	«08»  февраля  2017г.

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Технологическое присоединение к электрической сети АО "ДРСК" потребителей  на территории СП ЦЭС для нужд филиала "ХЭС"», закупка 929 р.2.1.1 ГКПЗ 2017.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня АО «ДРСК».

Информация о результатах вскрытия конвертов
1. В адрес Организатора закупки не поступило ни одной  заявки на участие в  процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы B2B-ESV.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы B2B-ESV автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: на Торговой площадке Системы B2B-ESV  в 14:00 часов благовещенского времени 08.02.2017 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: Торговая площадка Системы B2B-ESV

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  АО «ДРСК»                               	М.Г. Елисеева

[bookmark: _GoBack]
Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205

2

image1.jpeg
s